

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís  
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís  
Pregão Eletrônico - 23/2024

**Alci N. Becker & Cia Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.052.779/0001-38 - Endereço:  
Av. Concordia - CEP: 96540000 - UF: RS - Município: Agudo - Telefone: (55) 3265-1177**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	BEBEDOURO ELÉTRICO ACESSÍVEL - BB - NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	PRESS STAR	LIBEL	2,00 UND	R\$ 894,00	R\$ 1.788,00
0017	BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L - BB2 - NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	25L	VENANCIO	1,00 UND	R\$ 1.595,00	R\$ 1.595,00
0035	CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA - LX1 - NOVO - CONAMA - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CL50L	JSN	2,00 UND	R\$ 853,00	R\$ 1.706,00
0043	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS - ES - NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	M.M	D.D.	1,00 UND	R\$ 195,00	R\$ 195,00
0045	FOGÃO COMERCIAL 6 QUEIMADORES COM 1 FORNO - FG2 - NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	EI6D3F	VENANCIO	2,00 UN	R\$ 2.459,00	R\$ 4.918,00
0054	LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 4 L - LQ3 - NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	LQ04	M.F.	1,00 UN	R\$ 630,00	R\$ 630,00
0055	LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 8 L - LQ2 - NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	LQ08	VITALEX	1,00 UND	R\$ 815,00	R\$ 815,00
0056	LIXEIRA COM PEDAL 50 L - LX2 - NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	LX50L	PLASUTIL	9,00 UND	R\$ 138,00	R\$ 1.242,00
0069	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO - QB2- 1200X3000 - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	8052	STALO	2,00 UND	R\$ 837,00	R\$ 1.674,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 14.563,00</b>	

**ALFA LICITAÇÕES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.609.215/0001-47 - Endereço: RUA ARCO IRIS - CEP: 89896000 - UF: SC - Município: Itapiranga - Telefone: (55) 98117-9681**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	CAMA EMPILHÁVEL CE - NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	LUXO	CRESCER	96,00 UND	R\$ 174,00	R\$ 16.704,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 16.704,00</b>	

**BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.368.433/0001-04 - Endereço: Avenida Caldas Junior - CEP: 99714052 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99119-3032**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	CENTRÍFUGA DE FRUTAS - CT - NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	centrifuga	britania	1,00 UND	R\$ 542,00	R\$ 542,00



0062	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS – MT – NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	1,5l	britania	1,00 UND	R\$ 355,00	R\$ 355,00
0066	POLTRONA AMAMENTAÇÃO PO - - NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	poltrona	phenix	2,00 UND	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.977,00

**D C METZ COMERCIAL | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.333.270/0001-03 - Endereço: Rua Alameda dos Ipes - CEP: 93900000 - UF: RS - Município: Ivoti - Telefone: (51) 99691-6230**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO - C1 – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	nick	Galzerano	3,00 UND	R\$ 315,00	R\$ 945,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 945,00

**D.S.E. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 15.318.347/0001-54 - Endereço: R TENENTE LAGOS - CEP: 84043754 - UF: PR - Município: Ponta Grossa - Telefone: (42) 3025-1277**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ARMÁRIO EM AÇO – 16 PORTAS AM1 – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	P16	PROPRIA	1,00 UND	R\$ 1.377,00	R\$ 1.377,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.377,00

**DISNEY PLAY BRINQUEDOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.324.593/0001-51 - Endereço: EST RST 480 - CEP: 99750000 - UF: RS - Município: Erval Grande - Telefone: (54) 99905-1361**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	PLAYGROUND MC 1017B, COM INSTALAÇÃO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	PLAY	propria	1,00 UND	R\$ 13.200,00	R\$ 13.200,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.200,00

**E. D. Azambuja & Cia Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 73.865.008/0001-94 - Endereço: Av. Pernambuco - CEP: 90240005 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3346-5680**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	APARELHO DE TV SMART TELA PLANA, 43 POLEGADAS, CERTIFICADO PELO INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	Philco PTV43G7ER2CPBL	Philco	2,00 UND	R\$ 1.648,00	R\$ 3.296,00
0072	SECADORA DE ROUPAS LINHA BRANCA 10KG – SC – NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	Midea MD100A112-WW-02	Midea	1,00 UND	R\$ 1.768,00	R\$ 1.768,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.064,00

**ELOSUL INDÚSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.607.354/0001-12 - Endereço: linha cinco galpão 3, interior, interior, interior - CEP: 98200000 - UF: RS - Município: Ibirubá - Telefone: (54) 3324-6691**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BALANÇO 4 LUGARES BA – NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	BALANÇO 4 LUGARES	ELOSUL	1,00 UND	R\$ 2.499,00	R\$ 2.499,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.499,00

**FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.811.541/0001-14 - Endereço: Rua José Pigozzo - CEP: 99700548 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99954-0000**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Página 2 de 6



0067	PURIFICADOR DE ÁGUA – PR – NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CPB34AS	CONSUL	6,00 UND	R\$ 592,15	R\$ 3.552,90
------	---	---------	--------	----------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.552,90

**FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.727.372/0001-64 - Endereço: AV NEREU RAMOS - CEP: 89245000 - UF: SC - Município: Araquari - Telefone: (47) 99119-9064**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	GELADEIRA LINHA BRANCA FROSTFREE 300 L - RF3 – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CRM39	CONSUL	1,00 UND	R\$ 2.340,00	R\$ 2.340,00
0051	GELADEIRA LINHA BRANCA FROSTFREE 410 L - RF2 - NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CRM50	CONSUL	1,00 UND	R\$ 2.780,00	R\$ 2.780,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.120,00

**J BORELLA & BORELLA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.393.503/0001-23 - Endereço: R SEBASTIAO BONATTO - CEP: 85884000 - UF: PR - Município: Medianeira - Telefone: (45) 99118-2138**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARQUIVO EM AÇO, QUATRO GAVETAS, AQ1 – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	OFCL 04/700-T	PRÓPRIA	1,00 UND	R\$ 970,00	R\$ 970,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 970,00

**M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.499.939/0001-76 - Endereço: RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES - CEP: 16.075-370 - UF: SP - Município: Araçatuba - Telefone: (18) 3621-2782**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	BALANÇA DIGITAL 30KG – BL1 – NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	LD230 LIGHT	LIDER / LIDER BALANÇAS	1,00 UND	R\$ 690,00	R\$ 690,00
0014	BALANÇA PLATAFORMA 150KG - BL2 – NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	B530	LIDER / LIDER BALANÇAS	1,00 UND	R\$ 1.430,00	R\$ 1.430,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.120,00

**MELIM COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.608.132/0001-90 - Endereço: R CAPITAO ADOLFO GERMANO DE ANDRADE - CEP: 88304020 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (47) 99615-3911**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE- CURVAS PS3 – LOMBADINHA - NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	4020	LG	1,00 UND	R\$ 499,00	R\$ 499,00
0037	EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE – PS1 – DEGRAUS E RAMPAS – NOVAS - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	4019	LG	1,00 UND	R\$ 575,00	R\$ 575,00
0038	EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE – PS2– PISCINA DE BOLINHAS – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	4033	LG	1,00 UND	R\$ 862,00	R\$ 862,00
0039	EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE – TÚNEL DOBRÁVEL PS4– TÚNEL SANFONADO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	120	NB	1,00 UND	R\$ 260,00	R\$ 260,00
0040	ESCORREGADOR GRANDE – EG – NOVO – INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	1001	LG	1,00 UND	R\$ 559,00	R\$ 559,00



0048	GANGORRA DUPLA – GA - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	1019	LG	2,00 UND	R\$ 134,50	R\$ 269,00
0049	GIRA GIRA CARROSSEL CR NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	3L	LG	1,00 UND	R\$ 939,00	R\$ 939,00
0073	TATAME EM EVA (PLACAS) TA1. – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	10mm	evab	30,00 UND	R\$ 29,50	R\$ 885,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.848,00

**Movesco Ind. Com. Móveis Escolares Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 93.234.789/0001-26 - Endereço: BR 386 KM 341,5 N° 5876 - CEP: 95905500 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 3748-9011**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	CONJUNTO COLETIVO 1 (1 MESA + 4 CADEIRA) - CJC - 01 NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CJC-01+CJA-01	PRÓPRIA/PRÓPRIA	9,00 UND	R\$ 1.085,00	R\$ 9.765,00
0029	CONJUNTO PROFESSOR- CRECHE III E PRÉ ESCOLA – CJP -01 – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CJP-01	PRÓPRIA/PRÓPRIA	2,00 UND	R\$ 716,00	R\$ 1.432,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 11.197,00

**OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.737.518/0001-36 - Endereço: Governador Jorge Lacerda - CEP: 81510040 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3388-3400**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	BATEDEIRA PLANETÁRIA 12L – BT1 – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	BPM-12	MANÁ	1,00 UND	R\$ 2.744,00	R\$ 2.744,00
0024	CASA DE BONECAS CS – NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CASINHA	FRESO	1,00 UND	R\$ 2.399,00	R\$ 2.399,00
0052	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS 1000L - RF1 – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	RF-064-ESPECIAL	FRILUX	1,00 UND	R\$ 6.644,00	R\$ 6.644,00
0074	TÚNEL LÚDICO – TL – NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	TÚNEL	FRESO	1,00 UND	R\$ 1.814,00	R\$ 1.814,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.601,00

**REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.920.361/0001-37 - Endereço: R PLANALTO - CEP: 98910000 - UF: RS - Município: Três de Maio - Telefone: (55) 3535-2555**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	CADEIRA FIXA C7 – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	C7	PRÓPRIA	7,00 UND	R\$ 140,00	R\$ 980,00
0021	CADEIRA FIXA C8 - NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	C8	PRÓPRIA	4,00 UND	R\$ 140,00	R\$ 560,00
0026	CONJUNTO ALUNO 1 (1 MESA + 1 CADEIRA) CJA – 01 – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CJA01	PRÓPRIA	24,00 UND	R\$ 540,00	R\$ 12.960,00
0027	CONJUNTO ALUNO 3 (1MESA + 1CADEIRA) CJA 03 – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CJA03	PRÓPRIA	24,00 UND	R\$ 600,00	R\$ 14.400,00
0030	CONJUNTO REFEITÓRIO 1 (1 MESA + 4 CADEIRAS) CJR 01 – NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CJR01	PRÓPRIA	6,00 UND	R\$ 1.550,75	R\$ 9.304,50



0031	CONJUNTO REFEITÓRIO 3 - CJR-03 ( 1 MESA + 4 CADEIRAS) - NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CJR03	PROPRIA	6,00 UND	R\$ 1.579,00	R\$ 9.474,00
0059	MESA TRABALHO M6- NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	M6	PROPRIA	5,00 UND	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 49.178,50

**REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 65.149.197/0002-51 - Endereço: Rodovia ES-010 - CEP: 29.164-140 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (31) 3047-4990**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS - AR1 - NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	TAC-30CSA1	TCL	1,00 UND	R\$ 4.822,00	R\$ 4.822,00
0006	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS - AR3 - NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	TAC-09CSA1	TCL	2,00 UND	R\$ 1.799,00	R\$ 3.598,00
0010	APARELHO DE TV SMART TELA PLANA, 65 POLEGADAS, CERTIFICADO PELO INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	65PUG7408/78	PHILIPS	1,00 UND	R\$ 2.789,00	R\$ 2.789,00
0011	APARELHO DE TV SMART TELA PLANA, 50 POLEGADAS, CERTIFICADO PELO INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	50U6125/78G	AOC	6,00 UND	R\$ 1.798,00	R\$ 10.788,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 21.997,00

**SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.659.136/0001-49 - Endereço: Rua Lagunenses - CEP: 92025360 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 99910-8405**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS / 4 PRATELEIRAS - AM4 - NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	AP402 SL	PANDIN	4,00 UND	R\$ 1.091,93	R\$ 4.367,72
0032	CAFETEIRA - CF - NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CET25-02	AGRATTO	1,00 UN	R\$ 253,58	R\$ 253,58
0033	CARRO COLETOR DE LIXO 120L - CL - NOVO - CONAMA - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	CARRO COLETOR 120L CORES	LAR PLÁSTICOS	2,00 UN	R\$ 306,82	R\$ 613,64
0042	ESPRESSOR COMERCIAL DE FRUTAS CÍTRICAS - EP - NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	ESPI-I	VITALEX	1,00 UND	R\$ 279,90	R\$ 279,90
0044	FERRO ELÉTRICO - FR - NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	FF-02	AGRATTO	2,00 UND	R\$ 70,46	R\$ 140,92
0070	QUADRO DE AVISOS EM METAL QC - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	QBML 120X150	BOARD NET	2,00 UN	R\$ 715,53	R\$ 1.431,06

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.086,82

**SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.344.050/0001-97 - Endereço: Rua Pedro Mees - CEP: 89055440 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3941**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0046	FOGÃO LINHA BRANCA 4 QUEIMADORES - FG3 - NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	Delicato Plus 4B	Clarice	1,00 UND	R\$ 792,00	R\$ 792,00



0047	FREEZER VERTICAL COMERCIAL 450L – FZ – NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	VCET569-2C000	FRICON	1,00 UN	R\$ 5.026,16	R\$ 5.026,16
0060	MICROONDAS LINHA BRANCA 30 L – MI – NOVO - INMETRO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	AMIC	AGRATTO	2,00 UND	R\$ 558,92	R\$ 1.117,84
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 6.936,00</b>	

**TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.011.821/0001-00 - Endereço: Rua Abramo Eberle - CEP: 89700204 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 3444-9676**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0063	NOTEBOOK I3:PROCESSADOR 12ª GERAÇÃO INTEL CORE I3 - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	Inspiron 3520	Dell	4,00 UND	R\$ 3.099,00	R\$ 12.396,00
0064	NOTEBOOK I5:PROCESSADOR 12ª GERAÇÃO INTEL CORE I5 - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	Inspiron 3520	Dell	2,00 UND	R\$ 3.699,00	R\$ 7.398,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 19.794,00</b>	

**TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.315.728/0001-10 - Endereço: RUA ERVINO ROHDEN - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 98446-8492**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARMÁRIO BAIXO – 2 PORTAS – AMB -NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	B2PE	PROPRIA	8,00 UND	R\$ 352,00	R\$ 2.816,00
0022	CADEIRA GIRATÓRIA C6 - NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	TK-200.gir.back.c/b	PROPRIA	5,00 UND	R\$ 329,00	R\$ 1.645,00
0057	MESA DE REUNIÃO M7 NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	MR-200/750	PROPRIA	1,00 UND	R\$ 705,00	R\$ 705,00
0058	MESA PARA REFEIÇÃO M8- NOVO - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	RD120	PROPRIA	1,00 UND	R\$ 423,00	R\$ 423,00
0071	QUADRO MURAL EM FELTRO QM - DESCRITIVO COMPLETO DE ACORDO COM O FNDE E FIGURA ILUSTRATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 5	120X90	STALO	1,00 UND	R\$ 150,00	R\$ 150,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 5.739,00</b>	

**Valor Total: R\$ 208.469,22**

